



Sunnyvale Fluid System Technologies, Inc.
3393 West Warren Ave
Fremont, CA 94538
Tel: 510-933-2500, Fax: 510-933-2525

Customer Order Number:

RECEIPT

924502

Order Date: 12/18/2017

Invoice Date: 12/18/2017

Our Order Number: 0070044828

Ship Date: 12/18/2017

Requisition Number: CPF

Shipment Id: 060867

Web Order Number: W201712187D4E8F9

Shipping Instructions: UPS Ground

Freight on Board: Prepaid & Bill

Bill To:

7700 Sandholdt Road
Moss Landing, CA 95039-9644
United States

Ship To:

7700 Sandholdt Road
Moss Landing, CA 95039
United States

Item	Description	Quantity			Price	Amount
		Ordered	Balance Due	Invoice		
1	SS-600-1-4 Male Connector	3		3	11.77	35.31
2	SS-600-1-4ST Male Connector	1		1	13.74	13.74
3	316L-6TB7-3 316L Stainless Steel Tube	3		3	39.70	119.10
4	SS-600-6 Union	3		3	18.83	56.49
5	SS-400-2-4ST Male Elbow	3		3	23.04	69.12
6	316L-6TB7-9 316L Stainless Steel 90°	3		3	30.45	91.35

Customer Contact Information

Bree Turpin
510-933-2500

Currency: USD
Item SubTotal: 385.11
Freight Charge: 14.97
Monterey 7.750 (7.75): 29.85
Total Amount: 429.93